EXTRATO Nº 001/2025-FPS ESPÉCIE: CONTRATO DE GESTÃO Nº
001/2025-FPS. PARTES:

OBJETO:

DATA DA
ASSINATURA: VALOR
GLOBAL

VIGÊNCIA:
meses, a contar da data de assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
EMPENHO:

Publique-se no
Estado do Amazonas, em Manaus, 08 de outubro de 2025.

KATHELEN DE OLIVEIRA BRAZ DOS SANTOS

<#E.G.B#246734#20#250285/>

Protocolo 246734

Empresa Estadual de Turismo –
AMAZONASTUR

<#E.G.B#246710#20#250261>

AVISO Nº 008/2025- ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

em Manaus, 17 de outubro de 2025.

MARCEL ALEXANDRE DA SILVA
Presidente da Empresa Estadual de Turismo- Amazonastur

<#E.G.B#246710#20#250261/>

Protocolo 246710

RESENHA DE AUTORIZAÇÃO DE VIAGENS
01-Nome e Cargo:

.

Manaus, 20 de outubro de 2025

MARCEL ALEXANDRE DA SILVA
Presidente da Empresa Estadual de Turismo- Amazonastur

Protocolo 246791

ERRATA DE RESENHA, publicada no DOE 35.559,
 no dia 02.10.2025- PÁG 34.

1-Nome e Cargo:

SIGED Nº01.04.016508.002126/2025-73

SIGED Nº01.04.016508.002325/2025-81

Manaus, 20 de outubro de 2025.

MARCEL ALEXANDRE DA SILVA
         Presidente da Empresa Estadual de Turismo- Amazonastur

Protocolo 246792

Companhia Amazonense de
Desenvolvimento e Mobilização

de Ativos -  CADA.
<#E.G.B#246762#20#250313>

ATA DA 21ª ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA COMPANHIA
AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO E MOBILIZAÇÃO

 DE ATIVOS - CADA

de Manaus, Estado do Amazonas. Presentes a totalidade dos Acionistas

desta ata com a omissão das assinaturas dos acionistas presentes bem

MÉRCIA NOGUEIRA MONTEIRO
Presidente da Mesa

<#E.G.B#246762#20#250313/>

Protocolo 246762

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO

Companhia Amazonense de Companhia Amazonense de
Desenvolvimento e Mobilização Desenvolvimento e Mobilização

de Ativos -  CADA.
<#E.G.B#246762#20#250313><#E.G.B#246762#20#250313>

ATA DA 21ª ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA COMPANHIA
AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO E MOBILIZAÇÃOAMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO E MOBILIZAÇÃO

 DE ATIVOS - CADA

de Manaus, Estado do Amazonas. Presentes a totalidade dos Acionistas

desta ata com a omissão das assinaturas dos acionistas presentes bem desta ata com a omissão das assinaturas dos acionistas presentes bem

MÉRCIA NOGUEIRA MONTEIRO
Presidente da Mesa